
2025/5/8 16:44 金采网

www.cfcpn.com/jcw/sys/index/goUrl?url=modules/sys/login/detail&column=undefined&searchVal=b431e5117e354fef9c6cec32d8eb45e6 1/4

采购人
代理机构发布

采购方式
公开招标

所在地区
上海市

品类
服务>其他

标签
中化商务/其他

当前位置： 首页 / 采购公告 / 详情

中国工商银行上海市分行外聘（法律咨询）律师供应商评审项目标段一：境内业务法律咨询服务招标公告

发布时间：2025-05-08 16:44:22

中国工商银行上海市分行外聘（法律咨询）律师供应商评审项目标段一：境内业务法律咨询

服务招标公告

招标项目所在地区：上海市浦东新区

1. 招标条件

本中国工商银行上海市分行外聘（法律咨询）律师供应商评审项目（招标编号：0747-2560SCCSHE10），已由项

目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为企业自筹,招标人为中国工商银行股份有限公司上海市分行。本项目已具

备招标条件，现进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目规模：

2.1.1 项目内容：本项目拟入围不超过12家供应商提供境内业务法律咨询服务。主要用途是为招标人或辖属分支

机构法律关系疑难复杂、涉及招标人或辖属分支机构重大权益等日常经营管理事项和法律文件等提供适用中国法法律

咨询审查服务外聘律师事项，包括但不限于起草、修改、审阅相关文本、提供法律尽职调查、审查有关业务事项、提

供有关法律意见或咨询意见、协助处理特定事项或法律事务、拟制或翻译合同文本等。

2.1.2 服务地点：中国工商银行上海市分行或辖属分支机构。

2.1.3 服务期：自合同签订之日起至2027年12月31日止。

2.2 招标内容与范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：境内业务法律咨询服务采购。

3. 投标人资格要求

投标人是响应招标、参加投标竞争的法人或者其他组织，并同时满足下列要求：

通用条款：

 热线：010-51813266

欢迎，中化商务有限公司【个人中心】

^

http://www.cfcpn.com/jcw/index
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


2025/5/8 16:44 金采网

www.cfcpn.com/jcw/sys/index/goUrl?url=modules/sys/login/detail&column=undefined&searchVal=b431e5117e354fef9c6cec32d8eb45e6 2/4

（1）投标人在最近三年（2022年1月1日至今，以法院判决书落款日期为准）的经营活动中没有行贿犯罪、串通

投标犯罪等重大违法记录；在"信用中国（www.creditchina.gov.cn）”无失信惩戒等情况（提供承诺函）（招标人和招

标代理机构有权根据评标需要，在评标现场对本条款的相关要求进行网络查询核实，并由评标委员会根据查询情况予

以评判）；

（2）投标人须承诺：i)若有与中国工商银行项目合作的情况，在最近三年内（2022年1月1日至今）合作过程中，

没有出现重大合同违约、泄露商业秘密或技术秘密等事件；ii)未被列入《中国工商银行不良行为供应商禁入名单管理

办法》的禁入名单；iii)未被招标人依据《中国工商银行集中采购供应商管理办法》清退或列入中国工商银行上海分行

负面供应商清单（提供承诺函）；

（3）投标人须承诺：如在本次公开招标中入围/中标，在入围/中标期间不得拒绝接受中国工商银行上海市分行订

单/合同，不得接受订单/合同后采取各种方式拒绝履约；否则，中国工商银行有权将其列入《中国工商银行不良行为

供应商禁入名单管理办法》的禁入名单中，取消入围资格，并作出相应处理（提供承诺函）；

（4）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；

（5）投标人须承诺：可以开具供招标人抵扣的增值税专用发票（提供承诺函）；

（6）投标人须提供中国工商银行离职人员的任职情况，并承诺相关情形对参与的集中采购项目不构成实质影

响；对于拒绝承诺或承诺不实的，工商银行有权取消供应商参与资格，并作出相应处理（提供《中国工商银行离职人

员任职情况表》及承诺函）；

（7）本次招标不接受联合体投标。

（8）本项目不允许转包和分包。

专用条款：

（1）投标人须为合法注册并有效存续的律师事务所（含分所），并提供司法主管部门颁发的《律师事务所执业

许可证》或《律师事务所分所执业许可证》复印件。

（2）投标人须承诺投标人及服务团队成员不存在被国家有关部门实施制裁、惩戒措施，或被追究其他法律责

任；为工商银行提供本项目法律服务，不存在利益冲突；未发生过往有损害工商银行权益的行为纪录；未发生过因提

供法律服务与工商银行产生争议，并以工商银行为被告提起诉讼或申请仲裁情形；不存在涉及负面舆情情况（提供诚

信承诺书）。

（3）投标人须在上海市设有专职律师服务团队和常驻办公场所（须提供有效的房屋产权证明或房屋租赁合同复

印件）。

（4）同一总所下的不同分所不能同时投标。

4. 招标文件的获取

4.1 获取时间：2025-5-8 18:00 – 2025- 5-15 18:00。

4.2 获取方法：具体登记和下载流程详见百度网盘链接获取：h�ps://pan.baidu.com/s/1n5H9pJe_GzyH9RGoRNMnTA

提取码：2024。获取招标文件需支付平台使用费（人民币800元），售后不退。如遇网盘文件获取问题请电询本项目

招标代理机构负责人：王天增，电话：15317319166（工作日：8:30-11:30；13:00-17:00）。注意：未在招标代理机构

登记、支付平台使用费并下载招标文件的潜在投标人，不得参与本项目投标。因潜在投标单位登记及注册需要审核时

间，请潜在投标单位提前联系代理机构负责人，如因未及时联系导致招标文件下载失败的一切风险由潜在投标单位自

行承担。

5. 投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2025-6-5 14:00。

5.2 递交方法：纸质文件文件递交。

5.3 递交地址：上海市浦东新区海阳西路555号前滩中心三楼会议室。

^



2025/5/8 16:44 金采网

www.cfcpn.com/jcw/sys/index/goUrl?url=modules/sys/login/detail&column=undefined&searchVal=b431e5117e354fef9c6cec32d8eb45e6 3/4

6. 开标时间及地点

6.1 开标时间：2025-6-5 14:00。

6.2 开标地点：上海市浦东新区海阳西路555号前滩中心三楼会议室。

7. 其他公告内容

7.1 本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台”、“金采网”、“采购与招标网”网站上发布。中化商务有限公司未

授权任何公司及个人转载相关信息。中化商务有限公司郑重提醒各潜在投标人注意：与本项目相关的招标事宜均须与

中化商务有限公司指定人员联系，中化商务有限公司对任何转载信息及由此产生的后果均不承担任何责任。

7.2 本项目接收异议的联系人和联系方式详见中化商务有限公司联系方式，投标人或其他利害关系人针对本项目

的任何异议须在规定时间内通过书面形式（加盖异议单位公章）邮寄或发送电子邮件至中化商务有限公司指定联系

人。

8. 监督部门

本招标项目的监督部门为：/。

9. 联系方式

招 标 人：中国工商银行股份有限公司上海市分行

地    址：上海市浦东新区银城路8号

联 系 人：董老师

 

招标代理机构：中化商务有限公司

地    址：上海市浦东新区海阳西路555号前滩中心27层

联 系 人：王天增、黄翰生、季凯、张霄、杨铭

电    话： 021-68752106、15317319166

电子邮件：wang�anzeng@sinochem.com

 

附件：

中国工商银行离职人员的任职情况承诺函

序号 姓名
身份

证号

原工

作单

位名

称及

部门

离职

时间
职务

现工

作单

位及

部门

入职

时间
职务 备注

          

          

本公司承诺：本公司提供中国工商银行离职人员的任职情况表中的人员对参与的集中采购项目不构成实质影响。

 
注：若无以上情况，也请在上表中明确公司不存在相关离职人员任职情况。

 
 

 

投 标 人：                 （盖单位公章）

法定代表人(单位负责人)或其委托代理人：       (签字) ^



2025/5/8 16:44 金采网

www.cfcpn.com/jcw/sys/index/goUrl?url=modules/sys/login/detail&column=undefined&searchVal=b431e5117e354fef9c6cec32d8eb45e6 4/4

     年   月    日
 

未经允许，不得转载。

免责声明：以上所展示的信息由（采购人）自行提供，内容的真实性、 准确性和合法性由发布者负责；如该信息有任何问题请联系该采购人，我
们会积极协助配合。

全部公告

采购公告

征集公告

结果公告

更正公告

Copyright©2008　金采网版权所有　京ICP备11024531号-1　京ICP证100491号

公司地址
北京市西城区

佟麟阁路95号尚信大厦10层

友情链接
中国人民银行金融电子化公司

采购与招标网

中国政府采购网

中直采购

中国电子银行网

技术支持
天津开发区

先特网络系统有限公司

^

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.icfcc.com/
https://www.chinabidding.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/
https://www.zzcg.gov.cn/
https://www.cebnet.com.cn/
http://www.esint.com.cn/Page/index.aspx
http://www.esint.com.cn/Page/index.aspx

